EDITAL Nº 113/2017-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida da

Cruz Padoan, nomeada por meio do Decreto nº 11.435, de 26 de junho 2014 do Governo do Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no Edital de publicação nº

091/2017-GR, de 17/11/2017, publicado no DOE nº 10074, de 24/11/2017 para contratação de docentes

em regime especial CRES, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recurso interpostos ao Edital nº

110/2017-GR, de 13/12/2017, por meio dos protocolos nº 10001-578/2017, 10001-579/2017, 10001-

580/2017 na forma a seguir:

CAMPUS JACAREZINHO

Área/subárea de conhecimento: Línguas Estrangeiras Modernas/Espanhol

Nº INSC. Nome RG Situação

910076 Carina Mendes Barboza 134160993 Indeferido, recurso não provido nos

termos constantes no processo.

Área/subárea de conhecimento: Odontologia/Periodontia

Nº INSC. Nome RG Situação
910239 Melyna Marques de Almeida 43440214x – SP Indeferido, recurso não provido nos

termos constantes no processo.

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

Área/subárea de conhecimento: Ciência do solo/Manejo e conservação do solo

Nº INSC. Nome RG Situação
910175 Éder Aparecido Garcia 330270643 - SP Indeferido, recurso não provido nos

termos constantes no processo.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos

Campi da UENP, no Diário Oficial do Estado – Suplemento de concursos,  bem como pelo site:

www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 20 de dezembro de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/